

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle

Traumatisoituneet naiset saavat avun terapiakeskuksessa

Isisin toimet Lähi-idässä jättivät synkät varjot. Kaikki ”väärauskoiset” olivat heille avointa riistaa. He kylvivät kauhua, surmasivat miehiä ja sieppasivat naisia seksiorjiksi. Vaikka Isis saatiin kukistettua, sen vaikutus tuntuu edelleen. Pohjois-Irakissa toimii terapiakeskus, joka auttaa Isisin toimesta traumatisoituneita naisia. Monet naiset perheineen asuvat yhä pakolaisleireillä, mutta ovat saaneet apua Hope-keskuksessa sisäiseen rikkinäisyyteensä.



Sari Palomäki haastattelee terapiakeskuksen vetäjää

Terapiakeskuksessa on erityinen viiden kohdan ohjelma, joka tukee naisten selviytymistä kohtaamistaan järkyttävistä kokemuksista. Ohjelma käsittää seuraavia aiheita: turva, vakaus, sosiaaliset suhteet, uusien asioiden oppiminen ja toivo. Useiden naisten kohdalla joudutaan lähtemään liikkeelle hyvin pienin askelin.

Fatima oli vasta 14-vuotias, kun Isis valtasi hänen kotikylänsä Pohjois-Irakissa. Perheen isä ja veljet surmattiin ja Fatima, samoin kuin hänen sisarensa siepattiin. Heidät myytiin Isisin sotilaille, ei vain yhteen kertaan vaan useammin. Heidä pidettiin lukuisten muiden tyttöjen tavoin seksiorjina. Fatima yritti paeta, mutta hänet saatiin kiinni ja pahoinpideltiin raa’asti. Armoa ei annettu. Vapautus tuli vasta, kun Isis saatiin kukistettua.



Hope-keskuksen naiset ovat saaneet suomalaisten siskojen tekemiä rohkaisukortteja

Kun Fatima tuli terapiakeskukseen, hänen elämänsä oli riekaleina. Hän oli täysin apaattinen, eikä arki ottanut sujuakseen. Kurssilla hän tapasi muita saman kauhun kokeneita nuoria naisia. Yhdessä he itkivät ja purkivat sydäntään. Pala palalta, hyvin hitaasti, löytyi turva ja toivo elämään. Hitaasti Fatima löysi uudenlaisen suhteen myös Jumalaan ja sanoo nyt, että Jumala pysyy muuttamaan jokaisen sydämen murheen iloksi.

Idea

- Rukoile traumatisoituneiden kristittyjen naisten puolesta.
 - Kuuntele Hope-keskuksen johtajan haastattelu **Radio Deistä ti 21.3. klo 20** tai tästä linkistä: [vom-siskot-ohjelmat](#)
 - Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki **ti 21.3. klo 18.**
 - Tue Marttyyrien Äänen naistentyötä
- Tili: FI0857892320056601 Viite: 871 378